



جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان استهبان با حضور شرفی فرماندار ، دادستان، فرمانده انتظامی و دیگر اعضا برگزار شد.

فرماندار استهبان گفت: در راه مبارزه با مواد مخدر باید بسیجی وار اقدام کرد تا بتوان آسیب های ناشی از مواد مخدر را تا حدود زیادی کاهش داد.به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان؛ شرفی فرماندار استهبان ضمن تبریک هفته بسیج به بسیجیان غیور و جان بر کف شهرستان اظهار داشت : الحمدلله فعالیتهای خوبی از ابتدای سال تا کنون انجام گرفته اما مشکلات و آسیب ها بیشتر است و باید با همه امکانات و توان شهرستان علیه این مشکلات بسیج شد. محمد مهدی شرفی تصریح کرد: طبق آمارها و بررسی های صورت گرفته مسأله اعتیاد در بخش مرکزی از مشکلات و حساسیت بیشتری برخوردار است و همین مسأله ما را در تشکیل شورای فرعی مبارزه با مواد مخدر در بخش مرکزی ترغیب نمود؛ می‌بایست از ظرفیت و توان دهباران و شورا‌های اسلامی ، بسیج و شهرداری در جهت پیشگیری ، درمان و مقابله با مواد مخدر بهره گرفت.

وی خواستار همکاری دهباران و شوراها و ادارات و ارگانها با نیروی انتظامی جهت شناسایی خورده فروشان مواد مخدر و انجام فعالیتهای آموزشی ، فرهنگی و بهداشتی شد.

شایان ذکر است شورای مبارزه با مواد مخدر شهرستان با هدف هماهنگی کمیته‌های زیر مجموعه و هماهنگی جهت مبارزه با مواد مخدر به صورت ماهیانه برگزار می‌گردد

خرامه

فرماندار شهرستان خرامه:

در صورت بی توجهی، سالک به بحران می شود

فرماندار خرامه با بیان اینکه در حال حاضر بیماری سالک برای شهرستان بحران به حساب نمی آید، گفت: ولی در عین حال اگر به آن توجه نشود، به بحران تبدیل خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه کمیته برنامه ریزی و پیشگیری بیماری سالک به ریاست اسپرجانی فرماندار و اعضای کمیته در محل سالن شهید موسی فرمانداری برگزارگردید.اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تأکید بر ضرورت برنامه ریزی و پیشگیری از بیماری سالک در سطح شهرستان و تشکیل ماهانه کمیته سالک برای اجرای دقیق برنامه های کنترل این بیماری، اظهار داشت: کنترل بیماری سالک در سطح شهرستان منوط به همکاری همه دستگاههای اجرایی به خصوص ادارات مرتبط با این بیماری در جهت تدوین برنامه های دقیق و اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با این بیماری می باشد. وی افزود: بیماری سالک در حال حاضر یک بحران برای شهرستان محسوب نمی‌شود ولی در صورت عدم توجه به آن، به بحران تبدیل خواهد شد. فرماندار از همه دستگاه‌ها خواست تا به بحث سالک نگاه جدی داشته باشند و مصوبات این کمیته را به طور جد دنبال کنند تا اقدامات صورت گرفته در این جهت شمر ثمر واقع شود.

در پایان مسئولین دستگاههای اجرایی به بیان نظرات خود برای مقابله با بیماری سالک پرداختندو دکتر دانش رئیس شبکه بهداشت گزارش کاملی از وضعیت بیماری سالک و افراد مبتلا به آن در سطح شهرستان بیان کرد.

فراشبند

نقاره خانه فراشبند میزبان شاعران شد

چهار طاقی نقاره خانه که با صنایع دستی منحصر به فرد فرش شده بود، پذیرای انجمن شعر فراشبند شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری فارس گردهم آیی شاعران شهرستان فراشبند زیر گنبد چهارطاقی تاریخی این شهرستان برگزار شد در این جلسه کشاورز سرپرست میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان فراشبند طی سخنانی در خصوص اهمیت توجه به میراث فرهنگی و صنایع دستی بی نظیر به ایراد سخن پرداخت و توضیحاتی نیز در خصوص این بنای تاریخی ارایه کرد. وی در این جلسه خواستار حفاظت بیشتر از این میراث ارزشمند شد.سپس شاعران به ارایه تازه هایشان پرداختند و پوزرارعی فرماندار شهرستان نیز برگزاری چنین جلساتی به عنوان تور گردشگری-فرهنگی و تداوم آن را خواستار شد.بخش پایانی مراسم با مثنوی خوانی و تفسیر مثنوی معنوی انجام پذیرفت.

نی ریز

دانشجوی نی ریزی رتبه برتر بیستمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت را کسب کرد

محمد جواد معدلی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز با شرکت در رشته منبت موفق به کسب رتبه دومی بیستمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت واحدهای دانشگاه

آزاد اسلامی سراسر کشور شد. به گزارش خیرگزاری آنا از نی ریز ، مراسم اختتامیه بیستمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی با حضور دکتر طه هاشمی معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی و با شرکت کلیه اساتید و دانشجویان هنرمند و صاحب اثر راه یافته به فینال مسابقات به میزبانی واحد تبریز برگزار شد و در رشته

منبت از محمد جواد معدلی دانشجوی واحد نی ریز با اهدای لوح تقدیر و تندیس مسابقات تجلیل به عمل آمد.

به گزارش آنا این دانشجوی هنرمند دانشگاه آزاد اسلامی در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم در سال جاری نیز به عنوان هنرمند برتر در رشته منبت مورد تجلیل و تقدیر قرار گرفت.

فسا

در دانشگاه آزاد اسلامی فسا برگزار شد؛

اولین همایش ملی «بررسی آرا و اندیشه های ابوعلی فارسی (نحوی) فسوی»

به گزارش آنا از دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا اولین همایش «بررسی اندیشه های ابوعلی نحوی فسوی و اهمیت علم تفسیر، نحو و لغت در اسلام» به همت دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا در تالار غدیر این واحد دانشگاهی برگزار شد. در این همایش که دکتر

کریمی ریاست واحد فسا، دکتر طهماسبی امام جمعه شهرستان، دکتر دوگانی نماینده مردم شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی، اعضای شهردار، شورای اسلامی شهر

و سایر مدیران معاونان نهاده‌ها و موسسات این شهر و اساتید ، کارکنان ودانشجویان واحد فسا حضور داشتند، سخنرانان و صاحبان مقالات علمی به بررسی ابعاد علمی، شخصیتی و مذهبی ابوعلی فارسی فسوی و بررسی اهمیت و جایگاه علم تفسیر، نحو و لغت در اسلام پرداختند. در ابتدا دکتر قاسمی دبیر اجرایی این همایش، در توجیه ضرورت برگزاری این نشست بیان داشت: بخشی از تلاش بشر در گرامی‌داشت و یادبود افراد موثر در تاریخ و فرهنگ جامعه تابع نیاز انسان به هویت و اصل و ریشه است. در ذیای امروز که بحران هویت یکی از ناگواری ها و منشا بسیاری از ناکامی های بشر به شمار می آید عدم توجه به شناخت و شناساندن مفاخر علمی و فرهنگی یک جامعه زمینه را برای شکل گیری یک خلأ فرهنگی آماده می سازد و این خلأ فرهنگی خود می تواند زمینه ساز بسیاری از آسیب های اجتماعی و فرهنگی متعدد در یک جامعه باشد. در حالی که شناخت و شناساندن کسانی که در گذشته مایه فخر و مباهات یک ملت بوده‌اند از طریق ایجاد یک عزت نفس ملی، افراد جامعه را به سوی پذیرش فرهنگ خود و تلاش برای اعتلای فرهنگ خود و مقاومت در برابر فرهنگ بیگانه سوق می دهد. علاوه بر این ق‌دردانی از تلاش های گذشتگان نیروی محرکه ای برای شکل گیری تلاش های آتی برای اعتلای فرهنگ یک جامعه فراهم خواهد ساخت و افراد را به سمت به جای گذاری اثری مثبت از خود سوق خواهد داد.

در ادامه حجت الاسلام طهماسبی ، امام جمعه فسا و دبیر علمی همایش به تبیین شخصیت و جایگاه علمی ابوعلی فارسی، به ویژه جایگاه برجسته ابوعلی فارسی در علم تفسیر و نحو و ارائه شواهدی در خصوص تاثیر پذیری عالمان برجسته از آرای ابوعلی فارسی پرداخت.

در ادامه سخنرانان و صاحبان مقالات انتخاب شده از سوی هیات داورى به بررسی موضوعات مجورى همایش پرداختند و در پایان از مقاله دکتر صفدر شاکر با عنوان «آرای کلی کلامی ابوعلی نحوی» و مقاله مسلم اسلمی نژاد با عنوان «سبک و روش ابوعلی نحوی در تفسیر قرآن» به عنوان مقالات برگزیده همایش تجلیل شد.

فیروز آباد دستگیری متخلفان شکار غیرمجاز در فیروزآباد

به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست محیط بانان فیروزآباد دو نفر متخلف شکار و صید را دستگیر و روانه زندان کردند.به دنبال کسب اطلاعاتی مبنی بر انجام شکار غیرمجاز در ارتفاعات کوه گورم جهرم، نیروهای یگان حفاظت محیط زیست فیروزآباد با همکاری اداره اطلاعات شهرستان نسبت به ایجاد یک پست ایست و بازرسی در نزدیکی موک اقدام نمودند . علی پور رییس اداره محیط زیست فیروزآباد در این باره گفت: مأمورین خودروی عبوری مشکوک را متوقف نموده و به تفتیش آن پرداختند . در بازرسی از این خودرو مقداری از لاشه یک رأس کل وحشی شکار شده و ۲ قبضه اسلحه گلوله زنی غیرمجاز که یکی از این اسلحه‌ها لول آن تغییر شکل یافته و قابلیت استفاده از فشنگ ز ۳ داشت با تعداد ۲۰ عدد فشنگ مربوطه و یک عدد دوربین شکاری کشف و ضبط گردید. در این رابطه دو متهم بازداشت شده و پس از تشکیل پرونده به جرم شکار غیرمجاز جانوران وحشی و حمل سلاح و مهمات غیرمجاز به مراجع قضایی معرفی شدند . همچنین در بازرسی از گوشی تلفن همراه متخلفین صحنه شکار کل وحشی که لاشه آن در درون خودرو شکارچیان بود بدست آمده و ضمیمه پرونده گردید . اسلحه‌های کشف شده در اختیار پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان بوده و متهمین به دستور دادستان و تا اطلاع ثانوی روانه زندان شدند .

بوانات

سرکشی به مددجوی ۱۱۵ ساله بواناتی در قالب طرح افتتاح الجنه مدبر کمیته امداد امام خمینی(ره)شهرستان بوانات از دیدار با

اخبار استان ها و شهرستان



مسن ترین مددجوی بواناتی با بیش از ۱۱۵ سال سن خیرداد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان بوانات،مسلم دمیری به همراه ائمه جمعه بخش سرجهان و بخش مزایجان از مسن ترین بانوی شهرستان بوانات سرکشی و عبادت کرد.

وی گفت: سلطان خاتم میرشکاری متولد سال ۱۲۷۹ با بیش از ۱۱۵سال سن مسن ترین مددجوی امداد بوانات است که با روحیه بالا و امید به زندگی که دارد، مایه ی نشاط و دلگرمی خانواده است و قطعاً حضور این عزیزان در جمع خانواده ها گرما بخش زندگی جوان ترها نیز هست.

دراین دیدار دمیری اظهار کرد: وقتی با مسئولین از در خانه وارد شدیم پیر زنی را روی ویلچر دیدیم که از دیدن مسئولین و شاخه گلی که به او هدیه شد، بسیار خوشحال وخرسند شده و با دل گرمی و خوشرویی از همه استقبال کرد و از مسئولین کمیته امداد به جهت سرکشی و رسیدگی تشکر نمود.

دمیری افزود: در شهرستان بوانات ۲۱۵۴ نفر سالمند تحت حمایت کمیته امداد هستند که ۴ نفر از آنان بالای ۱۰۰سال سن دارند.

خفر

کمک ۵۰میلیون ریالی یک خیر به خانواده بیمار سرطانی در خفر

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) خفر از مساعدت ۵۰ میلیون ریالی یک خیر نیک اندیش به یک خانواده سرطانی داد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد خفر، محمد علی کاوسی اظهار داشت: با تعامل و هماهنگی با یکی از خیرین شیرازی و همکاری خیرخفری مقیم شیراز ۵۰ میلیون ریال وجه نقد برای کمک به یکی از نیازمندان منطقه که به دلیل بیماری سرطان فرزندش مقروض شده بوده،به حساب کمیته امداد واریز شد.

وی با بیان اینکه این مبلغ در مدت زمان کوتاهی به حساب این خانواده نیازمند واریز گردید، افزود: همچنین ۲۰ میلیون ریال در قالب وام کارگشایی برای این خانواده در نظر گرفته شد تا گوشه ای از مشکلات این خانواده مرتفع شود که به زودی هماهنگی های آن انجام خواهد شود.

بهبهان

مصوبات هفدهمین مانور سراسری

زلزله و ایمنی در مدارس

سرویس خبری / پرویز خلیجی: سید مسعود عبدالمطلبی معاون فرمانداری طی تماسی با خبرنگار ما گفت: جلسه با حضور کلیه اعضا و مهندس ورزشی دبیر ستاد مدیریت بحران برگزار شد.

معاون فرماندار پس از ذکر توصیه هایی برای اجرای هر چه بهتر این روز، موارد ذیل مصوب گردید:

کلیه دستگاه های مرتبط با مانور همکاری لازم را با آموزش و پرورش در برگزاری مانور مدارس داشته باشند و همچنین یک ساعت قبل از اجرای مانور رأس ساعت ۸ صبح به منظور هماهنگی های لازم در محل حاضر باشند.

عبدالمطلبی ادامه داد:مانور زلزله مدارس رأس ساعت ۹ صبح روز برگزاری در محل مدرسه فاطمه زهرا به نشانی روبروی بیمارستان تأمین اجتماعی و همچنین در مدارس تعیین شده در بخش ها با نواختن زنگ زلزله و ایمنی برگزار می گردد.

برنامه با همکاری شهرداری ها، هلال احمر، نیروی انتظامی و سازمان دانش آموزی شهرستان برگزار می شود لذا آنها ضمن برگزاری جلسه هماهنگی با نهادهای مرتبط نیازهای خود را نیز جهت اجرای بهتر مانور با توجه به وقت باقیمانده به اعضای جلسه اعلام نمایند. معاون فرماندار ادامه داد گفت: دستگاه های اجرایی مانور بالابصص سازمان دانش آموزی، آموزش و پرورش، نماینده صدا و سیما و هلال احمر کلیه اقدامات انجام شده تا اتمام مانور را مستند سازی کرده و در پایان گزارش مکتوب و مصور همراه با فیلم و آلبوم عکس را به فرمانداری ارسال نمایند.

وی افزود: شهرداری ها نسبت به تهیه و نصب بنر اطلاع رسانی هفدهمین مانور سراسری زلزله مدارس در سطح میادین پرتردد شهر اقدام و همکاری بیشتری با آموزش و پرورش و سازمان دانش آموزی داشته باشند.

معاون فرماندار بهبهان در پایان خاطرنشان کرد: سایر تمهیدات لازم برای حسن اجرای مانور اتخاذ گردیده است.

کهگیلویه و بویراحمد ۵۵۰ طرح اقتصاد مقاومتی به بهره برداری رسید

پنج طرح اقتصاد مقاومتی به نمایندگی از ۵۵۰ طرح اقتصاد مقاومتی با حضور مسئولان کهگیلویه و بویراحمد به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار ایرنا، فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد عصر دوشنبه در این آیین گفت: برای اجرای این طرحها ۱۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

سردار بدالله بوعلی مینای کار در طرحهای اقتصاد مقاومتی را راه اندازی کارگاه اقتصادی کوچک و کارهای خانگی ذکر کرد و افزود: در راستای اجرای این طرحها برای یک هزارو ۵۰۰ نفر شغل ایجاد شد.

وی افتتاح و بهره برداری از کارگاه ریسندگی و بافندگی در شهر یاسوج، طرح پرورش شتر مرغ در روستای نرگاه، کارگاه تولیدی پرورش قارچ، بهره برداری مرکز پرورش زنبور عسل در روستای سروک و افتتاح مزرعه پرورش زعفران در روستای مختار را از مهم ترین طرحهای افتتاحی اعلام کرد.

بوعلی اظهار کرد: این طرح ها در حوزه محرومیت زدایی و بسیج سازندگی اجرا شده است.

هرمزگان

سرپرست اداره کل نفت و انرژی منطقه آزاد قشم:

مجوز احداث سه پالایشگاه در منطقه آزاد قشم صادر شد

سرپرست اداره کل امور نفت و انرژی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با توجه به مزیت منطقه آزاد قشم در حوزه انرژی، مجوز احداث سه پالایشگاه با خوراک نفت سنگین، فوق سنگین و صادراتی در حوزه صنعتی کاوه این منطقه صادر شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، محمدجواد دهقانی تفتی افزود: صدور مجوز فعالیت اقتصادی و تحویل زمین برای طرح های یاد شده توسط سازمان منطقه آزاد قشم انجام شده و

انتخاب فناوری، طراحی و مهندسی بر عهده سرمایه گذاران است. سرپرست اداره کل امور نفت و انرژی سازمان منطقه آزاد قشم هم چنین از اجرای پنج طرح جامع پالایش نفت مست، تولید محصول نهای پایین دستی پتروشیمی، ذخیره سازی نفت خام و فرآورده های نفتی و مشتق های آن، سوخت رسانی به کشتی ها و تولید برق و آب جزیره قشم خبر داد. دهقانی تفتی با اشاره به اجرای دو طرح نیروگاهی، هر یک به ظرفیت ۵۰۰ مگاوات، افزود: مراحل دریافت مجوز فعالیت، تحویل زمین، تحکیم بستر، طراحی و مهندسی، انتخاب فناوری و خرید تجهیزات توسط پیمانکار صورت گرفته و بخشی

از عملیات اجرایی بست های برق نیز در حال انجام است. وی از برنامه ریزی جهت اجرای طرح پارک پتروشیمی به عنوان سومین طرح جامع منطقه آزاد قشم خبر داد و گفت: در این چارچوب موضوع انتخاب مشاور برای جانمایی و مهندسی این طرح به صورت جدی پیگیری می شود. دهقانی تفتی با اشاره به ظرفیت سازی وزارت نفت (شرکت ملی گاز) برای اجرای این طرح، پیش بینی کرد که دست کم هفت واحد پتروشیمی با محصولات مورد نیاز داخلی و خارجی در این طرح، برنامه ریزی و ایجاد شود. سرپرست اداره کل امور نفت و انرژی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با توجه به تولید و ترانزیت بیش از ۳۰ میلیون بشکه نفت خام در حوزه خلیج فارس و عبور سالانه حدود ۲۳ هزار کشتی تجاری و صنعتی از تنگه هرمز، توسعه صنعت سوخت رسانی در این منطقه ضروری است. دهقانی تفتی از آماده سازی و اجرای طرح توسعه ذخیره سازی نفت و فرآورده های نفتی تا سقف ۳۰ میلیون بشکه خبر داد و افزود: طرح توسعه ذخیره سازی نفت خام به زودی توسط شرکت های داخلی و خارجی به صورت مشارکتی کلید می خورد.

بوشهر

شرایط برای حضور سرمایه گذاران

در منطقه پارس جنوبی مهیا است

سرویس خبری / مرتضی پیامی: هم‌زمان با روزهای دیپلماسی گازی دولت تدبیر و امید در تهران ۱۷ سفیر خارجی مقیم ایران با سفر به

عسلویه از پایتخت انرژی کشور بازدید کردند. سفیران کشورهای خارجی مقیم تهران پس از ورود به فرودگاه بین المللی خلیج فارس در بدو ورود به مرکز همایش های خلیج فارس منطقه ویژه پارس مورد استقبال مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس قرار گرفتند.سفیران یادشده از کشورهای مصر، کنبیا، اسپانیا، کره جنوبی، اندونزی، مالزی، فنلاند، ترکیه ، عمان ، کرواسی ، بلغارستان، هلند، ازبکستان، تایلند، پاکستان ، چین، و فیلیپین هستند.

مهندس یوسفی در جمع سفیران با اشاره به نقش منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در تولید گاز کشور گفت: در این منطقه عظیم اقتصادی و انرژی از ایران اسلامی در مساحت ۴۶ هزار هکتار عملیات تولید، پشتیبانی از تولید و صادرات گاز و محصولات پتروشیمی صورت می گیرد و با توجه به حجم فعالیت های و میزان برداشت و تولید گاز در این منطقه ، این منطقه را به پایتخت انرژی ایران اسلامی به عنوان یکی از کشورهای صادرکننده گاز در جهان تبدیل کرده است.وی یادآورشد: مجتمع بندری با پست های متعدد، پایانه های صادراتی، فرودگاه بین المللی خلیج فارس با قابلیت جابجایی روزانه قریب به دو هزار نفر، دسترسی آسان به راهها و بزرگراهها ، زیرساخت های مناسب فن آوری و ارتباطی از مهمترین پتانسیل های موجود در این منطقه است.مهندس یوسفی با بیان اینکه طرح توسعه میدان گازی پارس جنوبی در ۲۴ فاز طراحی شده بیان کرد: تاکنون ۱۱ فاز آن در مدار تولید قرار دارد و امسال چهار فاز دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه تا سال ۱۳۹۶ توسعه فازهای پارس جنوبی به پایان رسد بیان کرد: هم‌اکنون نیمی از گاز مصرفی کشور از میدان گازی پارس جنوبی تولید می‌شود.بازدید با پالایشگاه فازهای در دست اجرا ۱۷ و ۱۸ ، فازهای ۴ و ۵ پارس جنوبی ، مجتمع بندری پارس ، مجتمع پتروشیمی نوری و بازدید از شهر تاریخی سیراف از برنامه های سفر یک روزه سفرای کشورهای خارجی به عسلویه می باشد.

۲۱۲۸۸/م	آگهی ثبتی	۱۹۲۰/۱۹۰۶۷
تغییرات شرکت مصرف فرهنگیان شیراز و حومه شرکت تعاونی به شماره ثبت ۶۰۵ و شناسه ملی ۱۰۲۵۶۳۰۱۰۵۳۰۱به استناد صورتحلسه هیئت تصفیه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۴ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای سید عبدالله حسینی رچی به سمت مدیر تصفیه و آقایان ناصر احسان بخش وشیر محمد عبدالله حسینی رچی به سمت اعضا اصلی هیات تصفیه وآقایان فضل اله دهقانی وعلی شمشادی نیک به سمت ناظرین تصفیه انتخاب شدند.۲- حق اعضا کلیه اسناد تعهدآور از قبیل چک سفته وقراردادها باامضا ثابت سید عبدالله حسینی رچی وناصر احسان بخش وشیر محمد نوربخش همراه با مهر شرکت ونامه های عادی واداری باامضا ثابت سید عبدالله حسینی رچی همراه بامهر شرکت معتبر می باشد ۳- آدرس محل تصفیه به آدرس چهارراه تحویلی ،خیابان لاله ،کوچه ۱۸،طبقه دوم ساختمان شرکت تعاونی سهام عدالت شیراز کدپستی ۷۱۶۸۶۷۴۱۷۵ تعیین گردید. بائث این مستند تصصیمات تعیین سمت مدیر/ مدیران / هیئت تصفیه،تغییر محل تصفیه،تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط منقاضی دروسابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودربایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.		
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس		
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز		